СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ
26 июня 2018 года                                                                                   № 193
г. Могоча
Об отчете о реализации Годового плана социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район» за 2017 год
Рассмотрев  представленный районной администрацией «Отчет о реализации годового плана социально-экономического развития муниципального района «Могочинский район за 2017 год», руководствуясь ст. 23 Устава  муниципального района «Могочинский район»,  Совет муниципального района «Могочинский район»  РЕШИЛ:
       1.Отчет годового плана социально-экономического развития муниципального  района «Могочинский район» за 2017  год  принять.
Отчет прилагается.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Могочинский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Совета
   Глава муниципального района

муниципального района
                  «Могочинский район»

«Могочинский район»
_____________А.М. Уфимцев                         _____________А.А. Сорокотягин